



MTAYÖNETİMİ

Türkiye'de yıllardan beri, Susurluk'tu gün ışığına çıkan, devlet destekli pek çok şiddet olayının ve cinayetin sanığı, paramiliter kontrgerillo mensuplarının ödüllendirildiği bilinmektedir. Yeni Hükümet döneminde de gözlemediğimiz durum böyle bir kadrolaşmanın devamından ibarettir. Çete mensuplarının güçlerini koruduğuna ve önemli karar mevkilerini* ele geçirerek güçlerini arttırdığına tanık oluyoruz,

TMMQB olarak Rnasol-D Hükümeti'nin kuruluşundan sonra kamu kurum ve kuruluşlarında gerçekleştirdiği partizanca atamalarla ilgili 4.8.1997 tarihinde bir basın açıklaması yapmıştık. Bu açıklamada gözlemlerimizi "kuruluşun» dan bugüne fazla bir zaman geçmemiş olan Rnasol-D Hükümeti ve özellikle RNRP, RF'nin kadrolaşmasından, partizanlığından hiç de gen kalmadığını ortaya koymuştur, RP, Türk-islam ideolojisinin şeriatçı kesimine ağırlık verirken, RNRP faşist ve MHP'li kesimi tercih etmiştir" biçiminde ifadelerle dile getirmiş* tik,

Hükümet yetkilileri ile yaptığımız görüşmelerde de bu sorunu bütün açıklığı ile ortaya koymamıza karşın, herhangi bir olumlu gelişme olmadığı gibi, tersine partizanca atamalar yoğunluk kazanmıştır. Bu durumun en ilginç örneklerinden birisi de MTR'daki atamalardır.

MTRfl. 1935 yılında yürürlüğe giren 2804 sayılı Vasa ile ülkenin mâden yataklarını aramak, nasıl işletileceğini araştırmak, jeolojik etüdlerini yaparak haritalarını üretmek ve sektörün gerek* sinim duyduğu elemanları yetiştirmek üzere Enstitü statüsünde kurulmuştur. O tarihten günümüze petrol dahi ülkenin pekçok maden yatağı bu kuruluş tarafından bulunmuştur,

MTR'da partizanlık fiefahyol Hükümeti zamanında yoğunluk kazanmıştır. Refdhylol şeriatçı kadrolaşmayı gerçekleştirebilmek için 1 Genel Müdür Vardırması, 5 Daire Başkanı ile Teftiş Kurulu Başkanını görevlerinden almış, operasyonu tamamlamaya ömrü yetmemiştir.

Rnasol-P Hükümeti ise, MTR tarihinde görülmemiş bir biçimde, Genel Müdürdan alt birim yöneticilerine kadar kadrolaşmaya girişmiştir.

Görevden alınan bazı yöneticiler için yargının verdiği yürütmeyi durdurma ka-

rarları bir süre için uygulanmış, yeniden yargıya gidilmesini önlemek için 14.8.1997 tarihli 23080 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan MTR Teftiş Kurulu Vönetmeliğ'nde yapılan değişiklikle 3 ay için müfettişlik kadrosu gündeme getirilmiş, üst düzey yöneticiler bu kadrolara kaydırılmış ve boşalan tüm kadrolara ülkücü alarak bilinen kişiler atanmıştır,

MTR'daki gelişmelerin baş sorumlusu Genel Müdürlüğe atanan Dursun Cengiz Rtak'tır. Son derece ilginç bir kişiliğe sahip bu kişinin yakından tanınmasında, kadrolaşmanın ulaştığı boyutları anlayabilmek açısından büyük yararlar bulunmaktadır.

Madencilik sektörü ile hiçbir ilgisi bulunmayan Dursun Cengiz Rtok, İTİTIR'ni bitirdikten sonra değişik kurumlarda görev yapmış, sonra MTR'da İdari İşler Dairesinde göreve başlamış, hızlı bir yükselişle kısa bir süre önce Genel Müdürlüğe atanmıştır,

Dursun Cengiz Rtak'ı ilginç kılan yalnızca 63 yıldır madencilik sektörü ile hiçbir ilişkisi olmadan, bilimsel bir kuruluşa Genel Müdür olarak atanması değildir, Kendisi asteğmen öğretim üyesi Dr. Necdet Güçlü'nün 13 Nisan 1970'de öldürülmesi ve -Dr. Selim Ölçer'in kaçırılması olaylarına karışmış ve tutuklanarak yargılanmıştır. 1803 sayılı yasadan yararlanmış ve davası düşmüştür.

Dursun Cengiz Rtak'ın arkadaşları, Dr. Necdet Güçlü'ü öldüren İbrahim Doğan ve Rli Güngör'ün olayda kullanılan silahları Fehmi Rltınbilek ve Mustafa İlerisoy adlarındaki teğmenlerden almış olmaları ise bugün yaşanan çete olaylarının tarihi açısından son derece ilginçtir,

MTR üst yönetiminde tamamlanmış faşist kadrolaşmayı da sayısı yüzlerle ifade edilen istenmiş yeni kadrolara yapılacak atamaları da son derece tehlikeli bir gelişme olarak değerlendiriyoruz.

TMMÖB olarak Dursun Cengiz Rtak'ın MTR Genel Müdürü olarak görevde tutulmaması gerektiğini düşünüyoruz. Sorunun takipçisi olacağımızın bilinmesini kamuoyuna duyuruyoruz.